PORTWEST

C701 - Pantaloni Combat

Colectie: Imbracaminte de lucru generala

Gama: Imbracaminte de Lucru

Material: Kingsmill Polycotton 65% poliester, 35%
bumbac, 245¢g

Pachet exterior: 36

Informatii despre produs

Acest articol descrie toate stilurile originale ala pantalonilor de lucru
moderni. Confectionati din materialul nostru Kingsmilll robust, pre- redus,
pantalonii Combat sunt confectionati pentru a fi folositi la cele mai dificile
de locuri de munca. Mai multe buzunare utile care prezinta clapeta inchisa
cu arici pentru un plus de securitate

Imbracaminte de Lucru

Colectiile de imbrdcdminte de lucru ofera o gama de modele si
caracteristici potrivite pentru multe utilizari. Tesaturi de cea mai buna
calitate si tehnici de fabricatie au fost folosite pentru a garanta confort si
sigurantd. Testate pentru a rezista la rigorile uzurii obisnuite, fiecare
imbracaminte a fost atent proiectata si fabricata pentru a asigura o calitate
optima la cel mai bun pret

Caracteristici

- Material durabil polibumbac

- 6 buzunare pentru spatiu de depozitare amplu
- 2 buzunare in spate

- 1 buzunar cargo

- Inchidere cu carlig si bucld pentru acces usor
- Cusaturi ranforsate pentru durabilitate si rezistenta suplimentare
- 2 buzunare laterale

- UPF 40 pentru a bloca 98% din razele UV

- Intarituri in toate punctele solicitate

- Adaptare imbunatatita

- Design anti-zgarieturi fara piese metalice expuse
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C701 - Pantaloni Combat
Cod de comoditate: 6203431100

Organism de testare

Instructiuni de spalare
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Carton Dimensions/Weight

Item

C701BKT28
C701BKT30
C701BKT32
C701BKT34
C701BKT36
C701BKT38
C701BKT40
C701BKT42
C701BKT44
C701BKT46
C701BKT48

2A® @

Colour
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru
Negru

Negru

Weight(Kg)
0.4300
0.4480
0.4600
0.4740
0.5000
0.5400
0.5180
0.5400
0.5360
0.6000
0.5660

Cubic(m?)
0.0626
0.0626
0.0626
0.0626
0.0626
0.0626
0.0626
0.0626
0.0626
0.0626
0.0626

EAN13

5036108039135
5036108039142
5036108039159
5036108039166
5036108039173
5036108039180
5036108039197
5036108039203
5036108039210
5036108039227
5036108039234

GTIN/DUN14

25036108614039
25036108614046
25036108614053
25036108614060
25036108614077
25036108614084
25036108614091
25036108614107
25036108614114
25036108614121
25036108614138




